thuật với nguyên tắc thiết kế không gian “mở” để phục vụ Nhân dân trong khu vực và 
du khách quốc tế, tương xứng với tốc độ và xu thế phát triển đô thị hiện đại, hoàn chỉnh.

3.3 Chi tiết quy hoạch kiến trúc, xây dựng:

- Mật độ xây dựng công trình: 5%;

- Chiều cao xây dựng công trình: 02 tầng nổi.

4. Tổng vốn đầu tư (dự kiến): 538.138.000.000 đồng.

(Bằng chữ: Năm trăm ba mươi tám tỷ, một trăm ba mươi tám triệu đồng)
5. Địa điểm xây dựng: 
- Vị trí khu đất tại xã Phúc Thịnh, thành phố Hà Nội (xã Tiên Dương, huyện 

Đông Anh, thành phố Hà Nội trước khi sắp xếp); Thuộc ô quy hoạch ký hiệu 
V.2.8 - Quy hoạch phân khu đô thị N5 tỷ lệ 1/5.000 được UBND thành phố Hà